D om inis ab legatis pro sincera et fideli expeditione so lem nes  
de m ore gratiae actae; ceterum  im m inente sem per majori periculo,

1) Nicolaus Troiło. Uebrigens fehlt in diesem Satze das Verbum.
2) Elias Bachstein, s. oben.
3) Hier w ird ein Verbum vermisst, etwa institerint.
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de suscipiendis m üitibus porro consilium  institutům , praesertim  in ИШ. 
eum casiim , si W  r a t ¡ s i  a v i e n  s e s  m ilites snos suppeditare om
niím renuerent. Et primo quidem  vel per dominum N o s t i t z i u m  
vel per alium b e lli peritum certum numerům militum conscribi vi~ 
debatur p o sse ; verum siquidem  liaec res plena periculi et facile  sit 
contingere, ut tam m ilites civ itatenses quam Summani invicem  rixas 
et contentiones inter se  incipere p o ssen t, unde deinde magni tu -  
multus et venerabili capitulo infinitae tricae et inevitabilia damna 
oriri et com paran p o ssin t, proinde pro m ajori vicin iae correspon -  
dentia conservanda adhuc apud W r a t i s l a v i e n s e s  pro suppetiis 
militaribus instandum m agis placuit et, ut capitaneus H o b r i c k  sub 
una com m endatioue militera a venerab ili capitulo conscriplum  h a-  
b ea t, eosdem  W r a t i s l .  rogandos. Quare ut in suscepto negotio  
prius nominati dom ini ab legati pergant, singulariser exorati sunt 
ipsisque hoc ipso a venerabili capitulo su fíic iens p lenipotentia attri- 
buta.

Mihi notario et dom ino V e n e d i g e r  demandatum, ut nos He
rum ad d. W r a t i s l .  ve l saltem  ad d. capitaneum  conferam us et 
de certa hora tractatus crastina indagem us. Siquidem  suprem us leu t-  
nambt principům et statuuta d. D a n i e l  R o h r  hic pro habitatione  
aliqua in Sum m o institit et apud d. D o h n  nulla se  occasio  ipsum  
suscip iendi offerat; p lacu it, ut ipsi per dominum v ice -p r a efe c tu m  
curiae superiores habitationes anterioris partis curiae ep iscopalis ad 
tem pus concedantur, equi ipsius ve l in majori taberna v e l etiam  
pro aliqua parte in praefata curia stabulari poterunt.

Eadem  ipsa die tertia suprascripti domini in loco  capitulari 
convenere.

Dom inus praeses retu lit, quod W r a t i s l .  le g a ti , d. H o l t z -  
b e c h e r  et D a v i d  В e h r ,  notarius, apud se  fuerin t, qui nom ine 
principalium  suorum adhuc consultim i esse  significabant, ut supre
mus capitaneus pro subsidio ferendo im ploretur; si tarnen W r a 
t i s l .  suos m ilites ad Summum ponere con tin geret, quantum pro 
stipendiis militum venerab ile capitulum so lvere  sit paratům, qu ae-  
siverunt; tum dein d e, ut naves am oveantur, im m inentibus tot p e -  
riculis, urserunt; W r a t i s l .  v icissim  esse  paratos, pontem  dejicere.
Idem  dominus decanus retulit, quod intra 14 . dies d. N o s t i t z i u s  
5 0  m usquetos cum pertinentiis venerabili capitulo pro certa pecu
nia subm inistrare sit paratus.